cuito Notarial del mismo nombre, a los tres (3) días del mes de 

Abril del año de mil novecientos noventa y ocho (13998), ante mí, 

RAFAEL FERNANDEZ LARA, Notario Público Noveno del Circuito de Pana- 

má, con cédula de identidad personal número ocho-doscientos once- 

mil seiscientos (8-211-1600), compareció personalmente el Doctor 

DOMINGO DIAZ AROSEMENA, varón, mayor de edad, casado, abogado, 

panameño, vecino de esta ciudad, con cédula de identidad personal 

número ocho-noventa y dos-quinientos cincuenta y siete (8-92-557), 

Persona a quien conozco en su calidad de Presidente de la sociedad 

KIMBALL INVESTMENT CORPORATION, sociedad anónima organizada de 

acuerdo con las leyes de la República de Panamá, mediante Escritura 

Pública número mil ochocientos cincuenta y tres (1853) del veinti- 

cinco (25) de Febrero de mil novecientos ochenta y dos (1982), No- 

taría Segunda del Circuito de Panamá, debidamente inscrita en el 

Registro Público en la Sección Mercantil (Micropelícula) a la Ficha 

cero ochenta y seis mil seiscientos veintiséis (086626), debidamen- $ 

te facultado para este acto por resolución aprobada por la Junta 

Directiva de la sociedad en Reunión celebrada el día trece (13) d 

marzo de mil novecientos noventa y ocho (1998), como consta en Acta 
f 

de dicha Reunión que en adelante se protocoliza, y en la misma